Udziela się dotacji dla Zakonu Św. Pawła Pierwszego Pustelnika, 
Klasztor Paulinów w Wieruszowie w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset 
tysięcy 00/100 złotych), 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 588.000,00 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy 00/100 złotych) oraz środki własne z budżetu Gminy 
Wieruszów w wysokości 12.000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy 
00/100 złotych), 

3. Dotacji udziela się na realizację zadania pn. „Remont elewacji:kontynuacja” 
obejmującego prace przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków województwa 
łódzkiego, pod numerem 988/131/A. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone